

---

## **Pachet diverse materiale pentru curatenia si igienizarea spatiilor exterioare din Bucuresti**

I.D.: 46586911

---

Data publicarii	22.05.20	Coduri CPV	44192000-2 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 249,95 RON - 249,95 RON

---

Descriere: Pachet diverse materiale pentru curatenia si igienizarea spatiilor exterioare din Bucuresti, conform Anunt publicitate nr. ADV1147143/15.05.2020 (Ericid Total 1 || 6 26.00 lei 156.00 lei Var praf 20 kg/sac kg 20 0.69 lei 13.80 lei Bidinea maner lemn 80x180 mm buc 1 5.25 lei 5.25 lei Galeata plastic 12 l buc 2 5.30 lei 10.60 lei Matura stradala 500 mm cu coada lemn buc 3 14.35 lei 43.05 lei Faras metalic tabla vopsit +coada lemn 110 cm buc 1 8.75 lei 8.75 lei Coada lemn grebla buc 2 6.25 lei 12.50 lei Total 249.95 lei)

---